
信息工程学院2011－2012学年第二学期
集成电路与系统专业硕士选课确认单
姓 名：                   学 号：                  班级：11级 3  班   
	序 号
	课程编号
	课程名称
	课程类别
	学分

	1
	04711010
	英语
	必修
	4

	2
	04711920
	科研训练
	必修
	2

	3
	04711750
	多媒体信号处理技术
	必修
	3

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	本学期总学分：


注：1、选课确认单上的课程编号以《授课计划》里的课程编号为准。
    2、此原件一式两份，一份交教务备案，一份由学生保留。
导师签名：                                               学生签名：
年    月    日                                     2012年 02 月    日
